
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

24 лютого 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 77-5/VIII 

 

Про погодження річного плану надання  

послуг з поводження з побутовими відходами   

КП «Козелецьводоканал» 

 

Відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

вимог постанови Кабінету Міністрів України від 26 липня 2006 року №1010 

Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з поводження з 

побутовими відходами, Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 12.09.2018 № 239, керуючись ст. 28, 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

 

1. Погодити комунальному підприємству «Козелецьводоканал» річний 

план надання послуг з поводження з побутовими відходами на плановий 

період з 01.01.2021 року згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності Моцьора В.В. 

 

 

Селищний голова                     В.П. Бригинець 

 

 

 



СХВАЛЕНО 

рішенням виконавчого комітету  

Козелецької селищної ради  

від 24 лютого 2021 року 

 №77-5/VIII 

 

 

Пояснювальна записка до річного плану  

надання послуг з поводження з побутовими відходами                   

КП «Козелецьводоканал» на 12 місяців з 01.01.2021 року 

   

  При складанні річного плану надання послуг з поводження з побутовим 

відходами враховано можливості підприємства з вивезення та подальшої 

повної біологічної очистки рідких побутових відходів. Річний план 

складений на підставі фактичного (дані за останні 5 років) та прогнозованого 

обсягів надання послуг з урахуванням техніко-економічних факторів  

відповідно до вимог  визначених постанови Кабінету Міністрів України від 

26 липня 2006 року №1010 Про затвердження Порядку формування тарифів 

на послуги з поводження з побутовими відходами. Річний план надання 

послуг розробляється окремо за кожною операцією поводження з 

побутовими відходами, а оскільки  КП «Козелецьводоканал» надає лише 

послуги з вивезення та очистки рідких побутових відходів, тому річний план 

заповнений лише за даним видом послуг.  

Згідно річного плану надання послуг з поводження з побутовим 

відходами на 2021 рік планується надати послуг в обсязі 6067,6 м³. 

Відповідний обсяг розрахований згідно графіку вивезення рідких побутових 

відходів на 2021 рік складеного на основі даних за 2020 рік для 

багатоквартирних будинків та приватного сектору і фактичних даних за 2020 

рік для бюджетних організацій та інших споживачів. Вивезення відбувається 

згідно складеного графіку та звернень  споживачів щодо вивезення рідких 

побутових відходів. 

Визначена планова реалізація послуг з вивезення РПВ в розмірі 6067,6 

м³, в тому числі:  

- на потреби населення 4910,4 м³; 

- бюджетним установам 519,2 м³; 

- іншим споживачам 638 м³.  

   

 

Головний економіст 

КП «Козелецьводоканал»                                                 Світлана ПАЛЬЧИК 

 


